日期，一般授權其中58,606,927股股份已動用。將予配發及發行的133,705,046股貸款資本化

股份將動用一般授權的約15.58%。

貸款資本化的原因

本集團的主要業務為提供(i)彩票相關服務、(ii)互聯網+服務（解決方案及供應鏈）、(iii)

個人防護設備的製造及分銷及(iv)其他服務。

董 事 會 函 件

– 9 –

董事認為，貸款資本化協議項下的貸款資本化將使本公司能夠在不動用本集團現有財

務資源的情況下結清本公司欠認購人的未償還款項，同時降低負債水平，從而加強本集團的

財務狀況。

鑑於上述情況，併計及向認購人配發及發行新股份的貸款資本化認購價，董事（包括獨

立非執行董事在考慮寶橋的意見後發表意見及不包括已就批准其本人的貸款資本化協議的

所有董事會決議案放棄投票的陳霆先生及張女士）以及陳通美先生（陳霆先生的父親及張女

士的配偶））認為每份貸款資本化協議的條款（包括貸款資本化認購價）均按正常商業條款、

公平合理，而訂立每份貸款資本化協議符合本公司及股東的整體利益。

於最後實際可行日期，除總額為89,625,000港元及50,000,000港元的兩份可換股債券

（「可換股債券」）及約10,011,000港元的未償還貸款及其他借款外，本公司並無任何其他不受

貸款資本化約束的未償還貸款。本公司無意或計劃將上述貸款和其他借款資本化。本公司將

繼續尋求任何集資活動的可能性，以償還可換股債券、未償還貸款及其他借款。此外，本公

司將與可換股債券的債券持有人討論以考慮轉換全部或部分可換股債券的任何可能性。

由於本集團目前的現金狀況於二零二零年十二月三十一日只有銀行結餘和現金約

2,670,000港元，本集團本身不足以財務資源償還本公司欠下的所有未償還借款訂閱者，即

關連人士，以及其他第三方。為了減少本集團當前財務狀況下的負債水平，並由於貸款人願

意將貸款資本化，董事會決定在未使用現有財務集團資源下，通過貸款結清貸款認購人及與

第三方就第四份貸款資本化協議及第五份貸款資本化協議項下的資本資本化，定義見本公

司日期為二零二一年六月八日之公告。

本公司過去十二個月的集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月內並無進行任何涉及發行其股本證券的集資活

動。

董 事 會 函 件

– 10 –

股權架構之變動

於最後實際可行日期，本公司已發行4,403,983,734股股份。假設本公司已發行股本於

最後實際可行日期至緊接配發及發行貸款資本化股份之前不會有進一步變動，則本公司的

股權結構(i)於最後實際可行日期；及(ii)緊隨配發及發行全部133,705,046股貸款資本化股份

後，載列如下，僅供說明之用：

最後實際可行日期

緊隨全部配發及發行貸款

資本化股份後的持股情況

（附註3）

股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

董事

卓嘉駿先生 178,000 0.00 178,000 0.00

程彥杰博士 1,965,000 0.04 1,965,000 0.04

周偉華先生 3,800,000 0.09 3,800,000 0.09

陳霆先生

— 第一認購人 — — 23,076,923 0.51

張桂蘭女士

— 第二認購人 4,656,000 0.11 93,822,585 2.07

小計 10,599,000 0.24 122,842,508 2.71

國藥藥材海外控股有限公司 650,000,000 14.76 650,000,000 14.32

前端投資股份有限公司（「前端」）（附註1） 632,920,856 14.37 632,920,856 13.95

Integrated Asset Management

(Asia) Limited（「Integrated Asset」）

及其一致行動人士（附註2） 526,283,000 11.95 526,283,000 11.60

小計 1,809,203,856 41.08 1,809,203,856 39.87

第三認購人 2,150,000 0.05 23,611,538 0.52

其他公眾股東 2,582,030,878 58.63 2,582,030,878 56.90

總計 4,403,983,734 100.00 4,537,688,780 100.00

附註：

1. 該632,920,856股股份由前端擁有，而前端則由張桂蘭女士（「張女士」）及陳通美先生（「陳先生」）（彼

此為配偶）擁有99.89%及0.11%。此外，張女士及陳先生分別直接實益持有4,656,000股股份及

3,020,000股股份。張女士為陳先生之配偶，故彼等均被視為於股份中擁有權益。於二零二零年十二

月四日，前端向一名並非合資格貸款人之人士提供有關210,000,000股股份的權益作為抵押，並於二

零二一年九月十五日解除抵押。

董 事 會 函 件

– 11 –

2. 該526,283,000股股份由Integrated Asset擁有，而Integrated Asset則由任德章先生全資擁有。根據

股東於本公司在二零一七年三月二十九日舉行之股東特別大會批准日期為二零一七年一月十八日之

第一份修訂協議，已向Integrated Asset發行為期六個月（於二零一七年七月十七日到期）總額

89,625,000港元之8%票息可換股債券（「該等可換股債券」）。本公司已接獲Integrated Asset之書面

同意，其中該等可換股債券之到期日將進一步延長六個月至二零一八年一月十七日。該等可換股債

券獲悉數轉換後，將向Integrated Asset配發及發行最多249,651,810股股份。經修訂換股價為每股轉

換股份0.359港元（可予調整）。